
ZARZĄDZENIE Nr 2732/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych;

3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

4) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

5) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
6) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;
7) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
8) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2732/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
076

Osiedle Złotno 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00 -400,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000071-
003

Działania w zakresie programu Młodzi w Łodzi 13
22 200,00 22 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 22 200,00 22 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 22 200,00 - - - - - - -



3

000187-
006

Działalność związana z obsługą inwestorów 13
-22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 - - - - -1 500,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 063,00 52 063,00 - - - - - - -



4

4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 063,00 -52 063,00 - - - - - - -

000397-
102

Dodatek węglowy 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -67 200,00 - -67 200,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00 - 67 000,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 - 200,00 - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 379,00 - 1 379,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 379,00 - -1 379,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 058,00 9 058,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 058,00 -9 058,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -



5

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000696-
001

Informatyczne usługi przestrzenne w rewitalizowanej strefie 
wielkomiejskiej miasta Łodzi - wydatki bieżące

9
- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 6 400,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -6 400,00 -6 400,00 - - - - - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 600,00 2 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 700,00 -1 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 600,00 -2 600,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
-28 167,00 -28 167,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -28 167,00 -28 167,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 3 600,00 - - - - - - -



6

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -31 767,00 -31 767,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
24 850,00 24 850,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 24 850,00 24 850,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 850,00 24 850,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
3 317,00 3 317,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 3 317,00 3 317,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 317,00 3 317,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001437-
015

Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców obszaru 
rewitalizowanego miasta Łodzi

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -133,00 -133,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133,00 133,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze - - - - - - - - -

000141-
001

Pomoc na usamodzielnienie, kontynuowanie nauki dla pełnoletnich 
osób opuszczających rodzinne domy dziecka

10
37 500,00 - - - - 37 500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 37 500,00 - - - - 37 500,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 37 500,00 - - - - 37 500,00 - - -

000142-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodzinne domy dziecka

10
5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 - - - - 5 500,00 - - -

000143-
001

Pomoc na zagospodarowanie dla pełnoletnich osób opuszczających 
rodziny zastępcze

10
4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -



7

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

000273-
001

Rodziny zastępcze 10
-42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -42 000,00 - - - - -42 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 - - - - 500,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

000283-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodzinne Domy Dziecka 
finansowane z gminy

10
-2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -570,00 -570,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 70,00 - - - - - - -

000284-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny Pomocowe 10
-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

000285-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej - Rodziny zastępcze finansowane z 
gminy

10
2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15,00 -15,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 15,00 - - - - - - -

000286-
001

Sprawowanie pieczy zastępczej w formie rodzinnej - Rodzinne Domy 
Dziecka

10
-3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -3 000,00 - - - - -3 000,00 - - -



8

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 815,00 - - - - - -1 815,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 615,00 - - - - - 1 615,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 - - - - - 200,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 13
- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 - - - - -100,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 - - - - 100,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -



9

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi - - - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 27,00 27,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -27,00 -27,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000317-
001

Dotacja dla szkół podstawowych publicznych 3
13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

000317-
002

Szkoły podstawowe niepubliczne 3
-13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000311-
001

Dotacje dla liceów ogólnokształcących publicznych 3
30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

30 000,00 - - - - 30 000,00 - - -

000311-
002

Licea ogólnokształcące niepubliczne 3
-30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -



10

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

- - - - - - - - -

000311-
004

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących niepublicznych

3
2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

000712-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w szkołach branżowych I i II stopnia 
niepublicznych

3
-2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

001231-
003

Promocja gospodarcza łódzkich strategicznych sektorów 
gospodarczych na Dalekim i Bliskim Wschodzie podczas światowych 
wydarzeń gospodarczych

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 4 111,00 4 111,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -4 111,00 -4 111,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



11

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

000188-
001

Promocja zdrowia 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 479,00 - - - - -5 479,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 135,00 - - - - 1 135,00 - - -

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 4 344,00 - - - - 4 344,00 - - -

85195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000373-
006

Promocja elektromobilności na terenie miasta Łodzi 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -880,00 -880,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 880,00 880,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
913,00 - - - - 913,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 913,00 - - - - 913,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00 - - - - 913,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-913,00 - - - - -913,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -913,00 - - - - -913,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -913,00 - - - - -913,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212- Funkcjonowanie jednostki 10 - - - - - - - - -



12

001

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -750,00 -750,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 750,00 750,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


